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[bookmark: _GoBack]За рахунок годин варіативної складової заплановано  факультативи:

	№
	Назва
	Клас
	Кількість
годин
	ПІБ вчителя 
	Кабінет та час проведення 

	1
	Шкільна риторика
	5-А
6-В
	1
1
	Хмельницька- Соловей Л.В. 

	6-В-понеділок 6 урок тиждень Б,6В тиждень А 7 урок
7-А-четвер 7урок

	
	
	7-В
	1
	Руденко Л.Б.

	Вівторок 7 урок

	3
	Спілкуємося німецької     
	5-Б
5-В
6-А
	1
1
1
	Гордієнко Є.С.

	5-Б вівторок 7 урок
5-В четвер 8 урок
6-А вівторок 8 урок

	
	
	7-В
	1
	Ващишина О.А.

	Понеділок   8 урок 

	4
	Спілкуємося англійською
	5-А
5-Г
6-В
	1
1
1
	Кара С.С.

	СР 6 урок 5Г/5А
ЧТ 7 урок 5Г/5А
ВТ 7 урок 6В


	
	
	7-В
	1
	Куленок В.Ю.
	Пн. 7урок-7В

	6
	
Права дитини
	5-В
	1
	Комягіна Ю.В.
	6урок четверг


	7
	«Живи за правилами» (історія)  
	7-Б
	1
	Комягіна Ю.В.
	7 урок вівторок




